



W związku z zapytaniami zainteresowanych podmiotów, dotyczącymi postępowania o zawarcie umowy koncesji na budowę i utrzymanie wiat przystankowych oraz innych elementów wyposażenia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy zapis "stosowne zobowiązanie podmiotu w zakresie realizacji przedmiotu koncesji" w pkt VI.2) B pkt 4 Ogłoszenia o koncesji, oznacza, że zobowiązanie innego podmiotu, na którego zdolności polega Zainteresowany powinno dotyczyć oddania do dyspozycji Zainteresowanego środków finansowych w kwocie co najmniej 80 mln zł?

Odpowiedź: Powyższe sformułowanie oznacza, iż Zainteresowany podmiot będzie posiadał możliwość skorzystania ze środków podmiotu trzeciego. Koncesjodawca przypomina, iż w przypadku polegania na zdolności finansowej innego podmiotu, Zainteresowany podmiot zobowiązany jest dopełnić wymogu, o którym mowa w art. 18 ust. 3 Ustawy tj. przedstawić zobowiązanie tego podmiotu trzeciego oraz dołączyć informację wymagane w sekcji III.1.2) ppkt 1.1 (w odniesieniu do podmiotu udostępniającego potencjał)

Pytanie 2

Czy zapis "stosowne zobowiązanie podmiotu w zakresie realizacji przedmiotu koncesji" w pkt VI.2) B pkt 4 Ogłoszenia o koncesji, oznacza, że zobowiązanie innego podmiotu, na którego zdolności polega Zainteresowany powinno dotyczyć oferty poręczenia (zobowiązanie względem Koncesjodawcy) w zakresie realizacji przedmiotu koncesji do kwoty nie mniejszej niż 80 mln zł?

Odpowiedź: Nie. Zobowiązanie to powinno dotyczyć możliwości udzielenia wsparcia finansowego (udostępnienia środków finansowych) w kwocie min. 80 mln zł Zainteresowanego podmiotu przez podmiot, na którego potencjał Zainteresowany podmiot polega.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego

Leszek Bąta